PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES

PORTARIA N° 049/2001

CONCEDE FÉRIAS A SECRETÁRIO

Erico Gielow Neto, Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa Catarina no uso de
suas atribuições Legais e Constitucionais que lhe são conferidas por Lei, RESOLVE:

Art. 1° - Conceder Férias a Servidora CLÁUDIA RATH DAL RI, Secretária Municipal da
Saúde e Assistência Social, no período de 01 de Outubro de 2001 a 30 de outubro de 2001,
relativo ao período aquisitivo de 1999 a 2000.

Art. T - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, em 28 de Setembro de 2001.

Rua 18 de julho, 1204 - Fone: (47) 377-1271/ Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000